
備考

落札

第 1

¥ 48,070,000-

㈲弘洋建設

東北町字柳沢59－21

東北町字中村道ノ下2-3

㈱和田工務店

東北町字ほとけ沢32-2

㈱中村建設工業

東北町字滝沢平2-1744

㈲佐々木建設

¥ 47,410,000-

東北町大字新舘字籠4-1

令和5年6月14日

入　開　札　一　覧　表     （条件付き一般競争入札）

工事番号

執行

¥ 47,960,000-

㈱上北建設運輸

㈲新騰弥建設 東北町大字大浦字井尻46-1

¥ 47,795,000-

副町長

第５－１－２号

¥ 47,795,000-東北町字塔ノ沢山315-3

予定価格
【消費税込み】

令和5年11月30日

¥ 47,190,000-

工事名

工事場所

履行期限

天 間 一沼 尾 啓 吉

¥ 47,630,000-

¥ 46,970,000-

立会者

入札金額
【消費税込み】

                   　（単位：円）
入札参加業者

¥ 48,400,000-

上北幹線500・501号工事

東北町　大字上野字堤向　地内

入札執行者

上下水道課　参事兼課長

東北町大字大浦字立野66-12

東北町大字上野字下田133-1

㈲信栄工業

㈱岡建設

㈱山美建設 東北町旭北一丁目31-518

㈱桜井組

¥ 47,410,000-

東北町字外蛯沢後久保261-1

¥ 44,825,000-

笹倉建設㈱

¥ 48,180,000-東北町大字大浦字一本松179－2

¥ 45,650,000-

東管工業㈱

回目で落札決定となった。



備考

落札

第 1

¥ 33,880,000-

㈲弘洋建設

東北町字柳沢59－21

東北町字中村道ノ下2-3

㈱和田工務店

東北町字ほとけ沢32-2

㈱中村建設工業

東北町字滝沢平2-1744

㈲佐々木建設

¥ 33,330,000-

東北町大字新舘字籠4-1

令和5年6月14日

入　開　札　一　覧　表     （条件付き一般競争入札）

工事番号

執行

¥ 33,957,000-

㈱上北建設運輸

㈲新騰弥建設 東北町大字大浦字井尻46-1

¥ 33,605,000-

副町長

第５－１－３号

¥ 33,770,000-東北町字塔ノ沢山315-3

予定価格
【消費税込み】

令和5年11月30日

¥ 33,605,000-

工事名

工事場所

履行期限

天 間 一沼 尾 啓 吉

¥ 33,550,000-

¥ 31,900,000-

立会者

入札金額
【消費税込み】

                   　（単位：円）
入札参加業者

¥ 33,770,000-

上北枝線512・514・516号工事

東北町　大字大浦字一本松　地内

入札執行者

上下水道課　参事兼課長

東北町大字大浦字立野66-12

東北町大字上野字下田133-1

㈲信栄工業

㈱岡建設

㈱山美建設 東北町旭北一丁目31-518

㈱桜井組

¥ 33,297,000-

東北町字外蛯沢後久保261-1

¥ 32,780,000-

笹倉建設㈱

¥ 34,100,000-東北町大字大浦字一本松179－2

¥ 32,450,000-

東管工業㈱

回目で落札決定となった。


